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قاسم دهنوی، هافبک سابق 
فوتبال ایران، به شکلی عجیب 
از فوتبال کنار رفت و مدعی 
است اتفاقات غیرفوتبالی در 
این موضوع تأثیرگذار بوده است. ملی پوش سابق 
مشهدی درباره آخرین شرایط خودش و 
پرسپولیس گفت: یحیی کارش را از لحاظ 
تاکتیکی خوب بلد است و در جمع کردن 
حاشیه ها هم موفق عمل کرده است. برانکو در 
پرسپولیس سطح توقعات را بالا برده بود و 
هرکسی جایش می آمد، کار سختی داشت، ولی 

یحیی توانسته نتیجه بگیرد. برانکو آن اوایل 
که به پرسپولیس آمد هشت ، نه هفته 

اول بد نتیجه می گرفت و فکر 
کنم حتی تا رده سیزدهم 
جدول هم رفت. یادم است 
پرسپولیس 4گل از سپاهان 
خورد و کلی هم فحش 
بعدش  و  شنیدند 
خدابیامرز نوروزی فوت 
کرد و از آنجا به نظرم 
پرسپولیس شکل گرفت. 

فوت هادی به نوعی هم بستگی تیمی ایجاد 
کرد. وی در ادامه گفت: بازیکن بدی نبودم، 
ولی به چشم نمی آمدم. سبک بازی 
من را می گویند بازیکن کارگر و به 
همین دلیل به چشم نمی آمدم. 
در اختیار تیم بودم و مثل الان 
آمار و ارقام و تحلیل بازیکنان 
استخراج نمی شد. سریال 
پایتخت خیلی مسائل و 
واقعیت های جامعه را نشان 
می دهد که طرف به خاطر 

100میلیون تومان خانواده اش را می فروشد و 
این ها واقعیت هستند. دهنوی که آخرین بار برای 
سیاه جامگان به میدان رفت، در ادامه گفت: 
فوتبال را کنار نگذاشتم، ولی به من اجازه ماندن 
و ادامه دادن ندادند. اکنون 38سالم است و 
شرایط برگشت به فوتبال را ندارم. اتفاقاتی در 
فوتبال و زندگی شخصی من رخ داد که اذیت 
شدم، ولی به قول سریال پایتخت استندبای 
حاجی هستم )خنده( در حال حاضر تمرین 
می کنم و دنبال کلاس های مربیگری هستم تا 

ببینیم در این عرصه چطور می توانم عمل کنم.

هنوز از فوتبال 
خداحافظی 
نکرده ام

هافبک مشهدی 
سابق تیم ملی 
فوتبال

در شرایطی که فوتبال 
تعطیل شده و ویدئوهای 
مجازی قرار است معین 
وضع حفظ آمادگی 
بازیکنان در روزهای 
باشگاه   از  باشد،  قرنطینه 
می رسد  خبر  شهرخودرو 
مدیران این تیم به شدت 
چک  کردن  نقد  پی  در 
برگشتی باشگاه پرسپولیس 
هستند. این پول قرار بود 
در ازای رضایت نامه یحیی 
گل محمدی، سرمربی نیم فصل 
سوی  از  شهرخودرو،  اول 
سرخ پوشان پایتخت به باشگاه 
مشهدی داده شود، اما به روال 
معمول این اتفاق نیفتاد تا 
شهرخودرویی های  حالا 
بدقولی  از  شاکی  مشهد 
پایتخت نشینان باشند. فرهاد 
حمیداوی، مالک شهرخودرو، 
چند روز پیش اعلام کرده بود 
به هر شکلی شده 6میلیارد 
طلبشان از پرسپولیس را وصول 
خواهند کرد. با این همه گفته 
شده باشگاه شهرخودرو بر سر 
پرونده نساجی و شکایت این 
باشگاه از مشهدی ها به دلیل 
جذب غیرقانونی 2بازیکن این 
تیم )میلاد سرلک و حسن 

جعفری( با مازنی ها به توافق 
رسیده است. گویا مازنی های 
ند در  قائمشهر قبول کرده ا
که  غرامت  دریافت  قبال 
8میلیارد  حدود  چیزی 
تومان است، رضایت بدهند 
تا این 2بازیکن شهرخودرو 

با محرومیت روبه رو نشوند 
و بتوانند این تیم را در ادامه 
لیگ همراهی کنند. سرلک 
و جعفری به حکم کمیته 
انضباطی 4ماه از همراهی 
و  ند  محروم ا شهرخودرو 
کادر  و  سرآسیایی  مجتبی 

فنی اش برای ترمیم نقاط 
ضعف تیمشان در جناح راست 
و پست هافبک دفاعی به این 
2بازیکن نیاز مبرم دارند. 
شنیده ها حاکی از آن است که 
بعد از این توافق پشت پرده، 
باشگاه شهرخودرو فشارها 

را بر وزارت ورزش و باشگاه 
پرسپولیس برای پاس شدن 
چک های یحیی گل محمدی 
گرفتن  با  تا  کرد  بیشتر 
یحیی،  رضایت نامه  پول 
مشکل محرومیت 2بازیکن 
کلیدی شان در پرونده نساجی 

مازندران را حل و فصل کنند. 
قرار است در روز های آینده 
یکی از مدیران باشگاه نساجی 
در فدراسیون فوتبال حضور 
پیدا کند تا شکایت این 
باشگاه علیه 2بازیکن سابق 
خود را پس بگیرد و مبلغی 
را به عنوان غرامت از باشگاه 
کند.  دریافت  شهرخودرو 
شاید به همین دلیل است که 
حمیداوی و مدیران شهرخودرو 
در این فکرند تا با فشار بر 
تهران تا زمان حضور نماینده 
نساجی در فدراسیون پولشان 
را از پرسپولیس وصول کنند 
تا غائله ختم به خیر شود. 
این حال تصمیم گیری  با 
نهایی در این باره به عهده 
مالک باشگاه نساجی است و 
با وجود همه این شایعات، او 
هنوز نظر نهایی خود را اعلام 
نکرده است و باید منتظر 
ماند و دید چه اتفاقاتی رخ 
می دهد. شهرخودرو اگر بتواند 
در پرونده سرلک و جعفری 
با استفاده از وصول چک 
پاس نشده پرسپولیس بابت 
رضایت نامه گل محمدی موفق 
عمل کند، بی تردید برنده 
این چالش بزرگ در روزهای 
کرونایی ورزش ایران خواهد 

بود.

حل مشکل نساجی با یحیی
شهرخودروباچکگلمحمدیجریمهسرلکوجعفریرامیدهد؟ وز
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2ستاره قدیمی و نوستالژی هایی که به آن افتخار 
می کنیم

فکرمان پیش پپ گواردیولا و خانواده اش است. همه 
یک تیم هستیم

11سال پیش در چنین روزی فدریکو ماکدا اولین گلش 
را برای ما به ثمر رساند

منچستریونایتد چلسی
شیاطین سرخ شیرهای 

استمفوردبریج
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در روزهایی که کرونا 
به جان جامعه جهانی 
افتاده و ورزش ایران هم 
به تأسی از ورزش در کل 
دنیا روزهای خاموشی و 
پردغدغه ای را سپری می کند، 
داور پیش کسوت مشهدی فوتبال 
ایران تمرینات انفرادی و ارسال 
ویدئوی تمرینات ورزشکاران 
حرفه ای به مربیان را برای حفظ 
آمادگی آن ها کافی نمی داند. 
محسن قهرمانی با اشاره به 
شرایط ورزش در روزهای بحران 
کرونا، گفت: »امر ورزش در این 
روزها متوجه 3دسته است؛ اول 
ورزشکاران حرفه ای که باید 
برای ثبت رکورد و حفظ آمادگی 
حرفه ای شان ورزش کنند، دوم 

کسانی که به سن بازنشستگی 
ورزشی رسیده اند و ممکن 
است ورزش نکردن برای آن ها 
عارضه های نامطلوب داشته 
باشد و سوم مردم معمولی.« 
وی افزود: »اگر بخواهیم درباره 
دسته اول که ورزشکاران 
حرفه ای هستند صحبت کنیم، 
باید بگویم به دلیل اینکه 
تمرینات انفرادی شان بی هوازی 
است و امکانات خانگی کافی 
برای تمرینات اصلی شان وجود 
ندارد، بی تردید هرچقدر هم در 
خانه تمرین کنند فایده ندارد.« 
محسن قهرمانی خاطرنشان 
کرد: »با توجه به شناختی که از 
شرایط ورزشکاران ایرانی از نظر 
روحی و روانی داریم، مطمئنا 
بعد از پایان بحران کرونا این 
ورزشکاران با افت محسوس 

دست کم پنجاه درصدی روبه رو 
خواهند شد.« داور بازنشسته 
فوتبال ایران با اشاره به تعطیلی 
لیگ برتر فوتبال اذعان کرد: »به 
هر حال فدراسیون فوتبال باید 
از بخش نامه ها و مقرراتی که 
برای این روزهای سخت وضع 
شده است، تبعیت کند، اما از 
آن طرف متخصصان امر باید 
فکری کنند و ستاد مبارزه با 
کرونا در این باره تصمیم بگیرد.« 
قهرمانی تصریح کرد: »البته 
نباید فراموش کنیم فوتبال در 
تمام دنیا تعطیل شده است و 
نمی توان پیش بینی کرد که چه 
زمانی دوباره آغاز می شود.« وی 
درباره موضوع کم کردن بخشی 
از مبلغ قرارداد بازیکنان فوتبال 
در دنیا و تصمیمی که قرار است 
باشگاه های ایرانی در این باره 

بگیرند، گفت: »شک ندارم 
برخی این حرفم را نمی پسندند، 
اما حقیقت آن است که سطح 
فوتبال ما با دنیا مقایسه شدنی 
نیست و وقتی در کشورهای 
صاحب فوتبال می آیند و به این 
جمع بندی می رسند که یک 
بازیکن حرفه ای برای کاری که 
انجام می دهد حقوق می گیرد 
و حالا که کاری نمی کند، از رقم 
قراردادش کم می کنند، پس ما 
هم باید این موضوع را بپذیریم.« 
قهرمانی اظهار کرد: »در فوتبال 
ایران قراردادهای نجومی بسته 
می شود که حتی اگر 50درصد 
این ارقام کاسته شود، باز هم 
رقم پرداختی به بعضی بازیکنان 
که به واسطه دلال ها پایشان به 
فوتبال باز شده، رقم شایان توجه 

و گزافی است.«

قراردادهای 
 نجومی

کم شوند 
ایرادی ندارد
محسن قهرمانی 
 ازافت پنجاه درصدی
 ورزشکاران حرفه ای
 در ایام کرونا می گوید
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آلمان یکی از کشورهای اروپایی است که با وجود 
قرنطینه، آمار بالایی در ابتلا به ویروس کرونا دارد. 
بیش از ۱۰۳هزار نفر به کووید۱۹ مبتلا شده اند و نزدیک 
به ۲۰۰۰نفر جانشان را از دست داده اند. در چنین 
شرایطی تیم بایرن مونیخ تصمیم گرفت تمریناتش را 
از سر بگیرد. بازیکنان صدرنشین بوندس لیگا با رعایت 
فاصله اجتماعی و پشت درهای بسته در کمپ ورزشی 
تمرین کردند. این اتفاق در حالی رخ داد که مسئولان 
مرتبط به فوتبال این کشور توصیه کرده بودند تمام 
فعالیت های ورزشی ازجمله تمرینات متوقف شود.

عکس خبری

رادومیر دوستت داریم
گهانی  رادومیر آنتیچ در 71سالگی مرگی نا
داشت. مربی صربستانی فصلی خاطره انگیز 
برای اتلتیکو رقم زد و در رئال و بارسا هم 

مربیگری کرد.

روزنامه مارکا

مرتضی اخوان
faryad.taze@gmail.com

بهنام اخوت
faryad.taze@gmail.com

بهترین پاسور 
لیگ جزیره

دی بروین

سردار آزمون با عملکرد فوق العاده ای 
زنیت  به  پیوستنش  زمان  از  که 
بازیکنان  داشته، در میان بهترین 
خارجی این تیم قرار گرفته است. 
سردار که پس از حضور در روستوف و 
روبین کازان، مدیران زنیت را برای به خدمت گرفتنش 
قانع کرد، با عملکردی که طی دوران حضورش در 
این تیم داشته، توجه بسیاری از تیم های اروپایی را 
به خود جلب کرده است. آزمون در  فصل گذشته، 
9گل برای تیمش به ثمر رساند و در فصل جاری 
هم در 21بازی موفق به ثبت 10گل شده است.

آزمون در کنار بهترین خارجی های تاریخ زنیت

روزنامه ایتالیایی گاتزتا دلواسپورت در 
زلاتان  است  شده  مدعی  گزارشی 
ابراهیموویچ تصمیمی برای کنار گذاشتن 
فوتبال ندارد و حتی درصورتی که با 
آث میلان به توافق نرسد، به احتمال زیاد 
در سری آ خواهد ماند. بر اساس این گزارش درحالی که فصل 
حضور دوباره زلاتان در میلان به دلیل شیوع کرونا نیمه کاره 
مانده است و هنوز مشخص نیست چه سرنوشتی در انتظار 
این فصل خواهد بود، گاتزتا می گوید زلاتان همه گزینه های 
ممکن را بررسی کرده و ممکن است در صورت به توافق 
نرسیدن با میلان به فکر یکی دیگر از باشگاه های سری آ باشد.

زلاتان قصد خداحافظی ندارد

باشگاه رئال مادرید برای به خدمت 
گرفتن پدیده نروژی تیم فوتبال دورتموند 
راهکاری جدید در پیش گرفته است. 
مدیران باشگاه رئال مادرید و در رأس 
آن فلورنتینو پرس، ارلینگ هالند را جزو 
اولویت هایشان برای خریدهای تابستانی قرار داده اند و قصد 
دارند از روابط خوبشان با باشگاه دورتموند برای جذب این 
مهاجم نهایت استفاده را ببرند. از این رو در تابستان پیش رو 
مذاکره با این باشگاه آلمانی را آغاز خواهند کرد. بر اساس 
گزارش مارکا، باشگاه رئال برای انتقال هالند به برنابئو 
حاضر است لوکایوویچ را راهی سیگنال ایدوناپارک کند.

راهکار جدید رئالی ها برای جذب هالند

باشگاه رئال مادرید به اخبار و شایعات 
اخیر درباره بازگرداندن کریستیانو رونالدو، 
ستاره پرتغالی سابقش، واکنش نشان 
داد. نشریه آاس روز گذشته در گزارشی 
ویژه هرگونه احتمال بازگشت رونالدو 
به رئال را منتفی دانست. آاس معتقد است که بازگشت 
رونالدو غیرممکن خواهد بود و هر خبری درباره این موضوع 
بی اساس است. آاس به نقل از یکی از منابع نزدیک به 
مدیران رئال نوشته است: »رونالدو با سیاست های نقل و 
انتقالاتی ما سازگار نیست. دوران او در رئال تمام شده است 
و حالا گزینه های خرید باشگاه، بازیکنان دیگری هستند.«

دست رد رئال به سینه رونالدو

نوند برای دریافت طلبش  علیرضا بیرا
از باشگاه پرسپولیس دست به اقدامی 
عجیب زد. دروازه بان ملی پوش سرخ پوشان 
پایتخت در تازه ترین مصاحبه اش باشگاه 
پرسپولیس را تهدید کرده است چنانچه 
مطالبات وی را پرداخت نکنند، می تواند کاری کند که باشگاه 
آنتورپ بلژیک )تیم فصل آینده بیرانوند( مابقی طلب این 
باشگاه را بابت انتقالش به باشگاه بلژیکی پرداخت نکند. او در 
حالی چنین تهدیدی کرده است که دست کم در 2سال اخیر 
بیشترین دریافتی را از باشگاه پرسپولیس داشته و در فصل 
جاری نیز عملکرد چندان خوبی از خود ارائه نداده است.

بیرانوند مدیران پرسپولیس را تهدید کرد

بازگشت  از  یتالیایی  ا رسانه های 
ادینسون کاوانی به ناپولی خبر داده اند. 
در پایان فصل جاری قرارداد کاوانی با 
پاری سن ژرمن خاتمه می یابد. او در 
آن هنگام بازیکن آزاد خواهد بود. بر 
اساس اعلام توتواسپورت، باشگاه ناپولی آماده است بابت 
هرسال همکاری به این گل زن اروگوئه ای 7میلیون یورو 
دستمزد پرداخت کند. کاوانی هم اکنون گزینه خرید 
تیم های اینترمیلان و بوکاجونیورز نیز هست. البته ستاره 
33ساله در آخرین پنجره نقل و انتقالاتی که در ماه ژانویه 
بود، به حضور در تیم اتلتیکومادرید بسیار نزدیک شد.

خرید کاوانی، اولویت تابستانی ناپولی

با توجه به زیان زیاد باشگاه ها به دلیل 
شیوع ویروس کرونا، انتقال امباپه به 
رئال مادرید در تابستان ممکن نیست. 
 ،le10sport طبق اعلام سایت فرانسوی
رئال مادرید قصد دارد که در تابستان 
سال2021 با امباپه قرارداد امضا کند، زیرا در این صورت 
یک سال از پایان قرارداد او باقی خواهد ماند و پاری سن ژرمن 
به دلیل جلوگیری از جدایی مجانی این بازیکن مجبور 
به فروش او خواهد بود. امباپه تا امروز حاضر نشده است 
که قراردادش را با پاری سن ژرمن تمدید کند که این 
اتفاق باعث خشم هواداران تیم پاریسی شده است.

کرونا مانع از انتقال امباپه به رئال
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